

نابود باد جنگ؛ مرگ بر خمیسی؛
زنده باد صلح و آزادی

نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان متحد شوید

دوره ۴ - سال اول
شماره ۱۰ - فروردین ۶۳

۱۰ صفحه - ۵۰ ریال

ارگان سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)

۵۵ سال از شهادت قهرمانانه رفیق کبیر، فدائی شهید بیژن جزنی برجسته ترین ما رکیست لنینیست ایران و هموزمانش گذشت



پیشاهنگام نیست بدین اینده خود مشعل سوزان
ومظهر فدائری و هایداری باشد تود همارا در راه
انقلاب بسوی کده، آنچه بر آهن سرد تود همارا در
دوره خمودی موثر می افتد، آتش سوزان پیشاهنگ
است. از خود نگ سستی و جان بازی حاصل نم و مستمت
تود هاست، انعکاس خشم فرو خورد نم و هاست کسه
بصورت آتش از درون پیشاهنگ زبانه می راند. سر
انقلابی پیشاهنگ مملی به مصالح مادی تو نه
است و این سبب است که سرانجام انرژی خیر تود ه
را به انجبار می کشاند.
فدائی شهید، رفیق کبیر بیژن جزنی

روز ۳۰ فروردین سال ۱۳۵۴ مزدوران ساواک ۷
فدائی خلق و ۲ مجاهد خلق را از رهنمای این به
گلوله بستند و آنکامی شرفانه اعلام نمودند که این
زندانیان در حال فرار به شهادت رسیدند. این
اقدام دد منتهانه رژیم شاهموجبی از تهر و از تبریز باراد
ایران و سراسر جهان بوجود آورد. این اقدام رژیم
شاه خصم زینه زندانیان سیاسی را د و صد چندان
رهای فدائی، شهید مهران بیژن جزنی، حسن
صیاطی، عباس سورنی، مشعوف (سعید)
دلانتری، عزیز سردی، محمد جهان زاده، احمد
جلیل افشار و مجاهدین شهید ناظمه والا انوار و

مصطفی جوان خوشدل که بدست مزدوران ساواک
اهریمنی رژیم شاه در تنه های این یگلوله بسته
شدند، با خون خود راه پرشکوه انقلاب رهائی بخش
خلفهای ایران را گلگون نمود. مهربانید بسر
پیمان خونین خود با خلفهای محروم و مستمند یغایران
زندند. هر چند رگهای این اقدام ردیلانه رژیم
بعیه در صفحه ۲

تظاهرات ۵۵ هزار نفری مردم در کوی ۱۳ تان و
تظاهرات متعدد در نقاط مختلف تهران و دیگر شهرها
مردم ایران صلح می خواهند
از روز چهارشنبه ۲۱ فروردین بعد موجی از تظاهرات
تود هاید رگوشه و کنار میهن ما با شعار "صلح و ترک
برمیمنی" جریان دارد. آماز این تظاهرات در
روز ۲۱ فروردین در جنوب شهرود روی ۱۳ آبان صورت
گرفت و سرعت مورد حمایت مردم منطقه قرار گرفت خیر
این تظاهرات تکرار در سراسر شهرستان بخش و
بسیاری از مردم بسمت منطقه روانه شدند که به
تظاهرات بپیوندند. در این تظاهرات اینها بگوشه
مشغولیت رژیم، (که چند روز بعد از تظاهرات میجوید
به انتشار جریان شدند ایلم نکرشته و تعدادی
زخمی و نیز ۳۰۰ نفر دستگیر شدند شعار تظاهرات
بر علیه جنک و خمینی و منع صلح بود. مرشد خمینی
نابود باد جنگ، ما نمیخواهیم سوارهای اصلی
تظاهرات بود. این تظاهرات در شرایط سربوب
فاتیستی رژیم خمینی در روح خود بی نظیر است -
تجلی دینار اتحاد حاد و عمیق بین تود همارا
و این رژیم ضد خلق است. اما نکته بسیار جالب در
این است که تظاهرات ضد رژیم در شرایطی صورت می
گیرد که یک نیروی خارجی، بر روی همین مردم بعب
می ریزد. در یک نگاه سطحی معنی است این تصور
بعیه در صفحه ۹

در این شماره

- ترجمه صحیح وزیر اصلاحات ارضی نیکاراوا پس
نشریه "در نهاد بهائی"
- اجبار کتاه
- زند ان و مقاومت
- خاتمه فاسی محمد و انترگرام باد
- بیاد فدائی شهید - رفیق منوچهر دلانتری

قطعه نامه شورای ملی مقاومت

شورای ملی مقاومت بسطور روشن کردن افکار عمومی بهرامون
رابطه حزب دمکرات کردستان ایران با این شورا و مواضع
انجمن توده از سوی دبیرکل، دفتر سیاسی و دبیرخانهی
مرکزی حزب دمکرات و نشریه "کردستان" در فعال اظهار نظرهای
مشول و سخنگوی رسمی شورا، آقای رجوی، در اجلاس فوق العاده
سشنده ۲۰ فروردین ۱۳۶۲ که با حضور ۱۲ عضو شورا برگزار شد
تصمیم گرفت مواضع خود را شرح زیر اعلام دارد:
۱ - اختلاف حزب دمکرات کردستان ایران با دیگر اعضای
شورای ملی مقاومت که ماهیست ادامه دارد، بر سر مفارقات
سیاسی این حزب با رژیم خمینی است.
۲ - شورای ملی مقاومت طبق بنامهای ۲۱ فروردین و ۲۳
مرداد ۱۳۶۲ شورا که به اعضای حزب دمکرات کردستان ایران نیز
رسیده است، مجددا تاکید می کند که رژیم خمینی را در نهایت
آن نفی نموده و کلیهی جناح بندیهای درونی این رژیم را
ضدانقلابی می شناسد.
بعیه در صفحه ۸

پیام مسئول شورای ملی مقاومت به مردم ایران

* گسترش اعتراضات و تظاهرات ضد جنگ
ناشعار "مرگ بر خمینی"
میرم ترین وظیفه میمنی و مردمی است
* صلح و آزادی و امنیت عمومی
تنها با سرنگونی رژیم صید بشری خمینی محقق می شود
هموطنان
مردم مقاوم ایران
بدنیال نکست فضاحت بار رژیم خمینی در تهاجم موسوم به
بدر که حدود ۶۰۰۰۰ کشته و مجروح بر جای گذاشت، اکنون بیش
از یکماه است که بیماران و گلوله باران شهرها و مردم بیگناه در هر
دو کشور ادامه دارد. به این ترتیب شهرهای بلاد فاج و مردم
سزوده میهن ما در معرض مصیبت ها و عسارت مشاعف قرار
مقیه در صفحه ۸

هر چه گسترده تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی

۵۵ سال

بچه ارضعه ۱
شاه بی سابقه بود مسد هابا ریشتر نشان دهند
عق مقاومت نسل نپور انقلاب ایران تاثیراتش گف بار
مبارزه مسلحانه انقلابی در سود مها بود
این سیاست همعمرالیستها و مرجعین است که با
تمام قدرتگار هیران آزموه مرا از جنبش انقلابی برسا
بند آنها بر اساس لریزه طبقاتی پخوسی
درک کرده اند که هیچ جنبشی بد و نرهیران کسار
آزموه «مومن ومورد اعتماد تود همانیتواند به اهدا
خود دست یابد رژیم مزد ورشامپانرور و حشایه این
انقلابیون بزرگ به جنبش خلق و پیژه جنبش نون
کمونیستی ایران فربه سختی وارد نمود این فربه
در آستانه شکل گیری مجدد اعتلای جنبش کارگری
و در شرایطی که جنبش نون کمونیستی ایران
و در راه و مدد رآ سازمان ملاححتاج مبرم به توریسمین
پراتسین های ورزند هداشت مکل ضرباتی بود که
در آن موقع رژیم بریکرد سازمان انقلابی در خارج
از زندان وارد می نمود

این اقدام رژیم ضرباتی کبیر سازمان مدارس
و ه توسط رژیم مزد ورشام وارد شد یک خلا
بزرگ یعنی خلا رهبری سیاسی در جنبش نون
کمونیستی بوجود آورد همچنین این اقدام رژیم
شاه در شرایطی که سازمان مجاهدین خلق زهر
تسلط جریان آنا رشیستی - سکتاریستی بهمت
تلاشی سوق داد میشد پلین سازمان نیز ضربه
سنگینی ومهلکی وارد نمود که اگر ایستادگی رهبری
مجاهدین خلق در زندان بر سر مواضع وهیست
مجاهدین نمی بود مجاهدین خلق نیز سر نوشت
سخت ورد در ناکی در پیش داشتند امروز که یک
د هه از آن جنایت بزرگس گذرد ما بیشتر از پیش فدا
این رفقای رزمند رابا گوشت پوست خود احساس
می کنیم

در بین ۷ رفیق فدائی که در این روز شهادت ترسید
رفیق بیژن جزئی جای پیرهای در سازمان ما و در
جنبش نون کمونیستی داشت رفیق پرنی «مسک
فدائی کبیریک مارکیست لنینیست سترک و
اندیشمند بود بدون شک در تاریخ جنبش کمونیستی
رهبری ارزنده مومن مسلط و اندیشمندی
همچون رفیق جزئی بی نظیر است رفیق جزئی هم
یک توریسمین خلاق وهم یک پراتسین سازمان
دهند بی نظیر بود زندگی وی سراسر مبارزه و
تلاش برای رهانی خلقهای ایران پیشرفت کار
جنبش کمونیستی بود سیاست بانعام وجود رفیق

جزئی عجب شد مبود وی در کلی خلاف از مارکسیسم
لنینیسم داشت و بر این اساس توانست قدمهای
ارزند هاید در عمیق تئوری جنبش مسلحانه را هکسا
علی ونظری آن بردارد رفیق جزئی زندان را به
دانشگاه انقلاب و جنبش مسلحانه تبدیل نمود
و کاد رهای بسیاری را برای جنبش آموزش داد او
مسائل مبارزه مسلحانه را بررسی وتحلیل وتجربیات
جنبش را جمع بندی نمود تمام آثار ارزش و تئوریک
این رفیق در زندان نوشته شد و معطرق کوناگون
برای سازمان ارسال میشد وی علیرغم محدودیتها
تعدادی کد رزند ان داشت با مسائل جنبشی
پدیکرانه برخورد میکرد و در جهت ارتقا سازمان
ره نمود های نظری وعلی ارا نهید او بسیار با ز
رفقای کلمی الهای هتا ه از زندان آزاد شدند
و سازمان پیوسته مستقیماً از طریق این رفیق کبیر
آموزش دید به سازمان معرفی میشدند در باره
رفیق جزئی و آثار او رفیق کبیر حمید اشرف در مقاله
ایکد شماره ۱۶ در هاول نبرد خلق چاپ شد می نویسد
از رفیق بیژن جزئی آثار گرانبهایی نظیر دید ر باره
شرایط انقلاب ایران باقی ماند هاست رفیق این آثار
را مرتباً از زندان برای سازمان میفرستاد ما آنرا در
سطحی محدود تکثیر و در اختیار اعضا نظیر فدایان
قرار میدادیم بسیاری از این آثار در نشریه «۱۹ بهمن»
تئوریک در خارج کشور نیز مچاپ رسید هاست این
آثار از بهترین کتابهای آموزش تئوریک رفقای سازمان
مابود در این آثار با واقعیتی و آگاهی عیسی
مارکیستی - لنینیستی اوضاع اقتصادی اجتماع
سیاسی ایران تشریح شد هاست و برای مبارزه ره نمود
های ارزنده مای را شکر و دید هاست این آثار تا حال
بهترین انطباق مارکسیسم - لنینیسم بر شرایط
ایران است (در هاول نبرد خلق شماره ۱۶ ص ۱۹۰)
این اظهار نظر در شرایطی صورت گرفته که هنوز جنبش
تود های اعتلای نون خود را آغاز نکرده مبود و بسیاری از
مسائل اجتماعی جامعه ایران خود را نشان نداده
بود امروز که یک دهه از شهادت رفیق جزئی
می گذرد امروزه ۱۶ سال از قیام شوهمند خلقهای
ایران و انقلاب ۱۳ بهمن می گذرد ما با روشنی هر
چه بیشتری صحت دیدگاههای رفیق بیژن جزئی
بی می بریم در یک کلام باید بگوئیم که رفیق کبیر بیژن
جزئی دارای تمام خصوصیات تئوری و علی رهبری
جنبش نون کمونیستی ایران بود و تمام انرژی وجود

خود را در این راه گذاشت و سرانجام در راه فعالیت بین
اهداف طبقه کارگران انقلابی ترین طبقه عس
کنون یعنی استقلال دمکراسی صلح و
سوسیالیسم جان خود را فدا نمود و ما که از اسول اساس
دیدگاههای این رفیق کبیر رهبری لنینیسم بیش از هر
نروی دیگری از خلا اینک از تضادات این رفیق
کبیر در صحنه جنبش کمونیستی ایران وجود آمده رنج
م بریم بدون اینکه بخواهیم نقش شخصیت رفیق
جزئی را مطلق کنیم معتقدیم که در صورت وجود
این رفیق ارزنده هاست هیت جنبش کمونیستی ایران
اساساً با شرایط کنونی متفاوت و کیفیتاً در سطح
عالی تری قرار داشت رفیق کبیر بیژن جزئی دارای
آن خلایق و قدرت تئوریک و نفوذ معنوی بود که
با وجود وی اپورتونیستهای رنگارنگ ز رهبران
اپورتونیست جهان موسوم به اکثریت تار هبریک
خط سکتاریستی حاکم بر اقلیت فعلی هرگز قادر به
یکه تازی های امروزی نبودند اینان که اساساً از
سوی مختلف دیدگاههای مارکیستی لنینیستی
این رفیق بزرگ را زهری گذاخته اند امروز ما خدمه و
نیرنگ درسوک این رفیق اشک تصاح می ریزند اما
اندیشه های سترگ او را براموشی سپرد هاند لنین
چه خوب در این رابطه گفته است که :

طبقات ستمگر انقلابیون بزرگ را در زمان حیاتشان
همواره در معرض بیکرد قرار میدادند و آموزش آنها
رابا خصمی پس سبحانه کونهای پس دیوانه وار و سلی
از اکادیپ و افترا آت کاملاً گستاخانه استیصال
می نمودند هر از مرگ آنها کوششهایی بعمل می
تا بهت های بی زبانی از آنان سازند و آنها را با صطلاح
تقدیر کنند شهرت معینی برای نام آنها بمنظور
تسلی طبقات ستمکش وتحقیق آنان قائل شوند
و در همین حال این آموزش انقلابی را از مضمون نهی
سازند برندگی آنرا زائل نمایند و خود آنرا میند
تند در مورد یک چنین عمل آوردن مارکسیسم
اکنون بیوز وازی و اپورتونیستهای احل جنبش
تارگری بایکدیگر همد استانند (لنینیست ولت و
انقلاب)

از اینرو مطالعه مجدد و عمیق آثار رفیق جزئی و دفاع
از اندیشه های انقلابی او در دستور کار سازمان
بمنوان پیکرترین ادامه دهند مایه مای این
رفیق قرار گرفته است از رفیق جزئی آثار بی شماری
مانند هاست اما باید و نشک برجسته ترین و متاثر
اترا و کسماً آخر بین انرمد ونود می باشد کسب

رهبری طبقه کارگر

ضامن پیروزی مبارزات ضد اهریالیستی - دمکراتیک خلقهای ایران است

ده سال

"نبرد یاد یکتاوری ما" به مثابه عهد متریدن شمن خلق و راند ارم امپریالیسم است. این کتاب فشرده دیدگاههای برنامه‌ای این رفیق و بیان‌کننده سیستم نظری اوست باشد. رفیق جزئی در این کتاب تمام توضیحات و تذکرات رفقای سازمان در خارج از زندان را مد نظر قرارداد و تکمیل‌های آثار قبلی خود را در این کتاب جبران نمود.

در این رابطه خودببین

بیزن جزئی معتقد بود که این اثر بسیاری از نواقص آثار قبلی اش را جبران و در مواردی که بعضی مطالب آثار قبلی با مضمون اساسی این کتاب در تناقض باشد، اصل بر تکمیل این اثر است تا این اثر را از رفیق بیزن اگرچه از لحاظ شکل در رابطه با حاکمیت رژیم شاه است، اما اساسی‌ترین دیدگاه‌های برنامه‌ای رفیق جزئی را منعکس می‌نماید و بدون شک امروز نیز از هر جهت برای راهپایان علی و نظری جنبش کمونیستی ایران باید مورد اطمینان قرار گیرد. از این جهت که کتاب "نبرد یاد یکتاوری ما" به مثابه عهد متریدن شمن خلق و راند ارم امپریالیسم را به‌شکل تئوریک برنامه سازمان چریک‌های فدائی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) دانست و از مهمترین کتب آموزشی رفقای ما است. مایکسار دیگر مطالعه این اثر رفیق را به تمامه را کمیستند لنینیست‌ها و انقلابیون ایران توصیه می‌کنیم.

مردم قهرمان ایران!

لنقلابیون ایران، رفقای هدایتی، هواداران ساکن امروز که ما با غمی راسخ و چشم‌اندازی روشن در راه رهائی خلق‌های ایران راهی سخت و غیرسخت را برگزیده ایم، امروز که ما برای تحقق اهداف تاریکمان و زخم‌کنان و پانزده پیکره پارس‌کنی از تجربیات گذشته از دست‌ها و پیروزیها، بر محور برنامه (هویت) سازمان چریک‌های فدائی خلق ایران سازمان یافته‌ایم، بیشتر از هر وقت دیگر توجه به عشق دیدگاه‌های رفیق بیزن جزئی را ضروری می‌دانیم. اگر چه بیزن به عبادت‌ش رسید و نتوانست قیام‌آبرایی‌ها را اما اصول نظری او را همان‌طور خوبی برای ما است. ما امروز با قطعیت اعلام می‌کنیم که بدون ماهیچ جریاند یگر مدعی مارکسیسم لنینیسم بر اصول اساسی دیدگاه‌های این رفیق استفاده ندارد. بسیاری بر ما

دیدگاه‌های او را فرود اعلام کرد مانند، بسیاری دیگر علائق‌های او را زیرا که اشتغال و بی‌عزت نقد آن صد اقتصر احتیاجات انقلابی حاکم بر اعلام این امر نیستند. اگر چه ما هم اصول نظرات رفیق جزئی را بیان کنیم بصورت زیر خلاصه می‌شود.

اینکه کمونیست‌ها برای تحقق جامعه سوسیالیستی و کمونیستی مبارزه می‌کنند و پیش شرط تحقق آنرا انجام انقلاب دیمکراتیک بود می‌دانند.

اینکه اصلی‌ترین و اساسی‌ترین تضاد جامعه‌ها در مرحله کنونی، تضاد خلق با امپریالیسم-ایگانه داخلی است.

اینکه انقلاب دیمکراتیک ضد امپریالیستی مردم ایران نمیتواند به پیروزی قطعی برسد، مگر اینکه دارای مستگیری سوسیالیستی باشد، و این امر بدون رهبری طبقه کارگر میسر نیست.

اینکه انقلاب بطور عام و انقلاب دیمکراتیک توسعه‌ی ایران بطور خاص قهر آمیز است.

اینکه امر رهبری طبقه کارگر و ایجاد ستاد رزمنده آن از کانی شرکت در مبارزه مسلحانه انقلابی و پیروزی انقلابی خلق میسر است.

اینکه کانال ضد امپریالیستی - دیمکراتیک خلق‌های ایران، کانال مبارزه یاد یکتاوری حاکم است.

اینکه بدون حمایت و اتحاد فعال بانبروه‌های انقلابی و دیمکراتیک، انقلاب دیمکراتیک - ضد امپریالیستی به پیروزی دست نخواهد یافت و هرگونه خط مشی سکنا نیستی در این رابطه به معنای اول از مارکسیسم لنینیسم است.

اینکه مبارزه مسلحانه انقلابی محور استراتژیک مبارزه برای پیروزی انقلاب است و در شرایط دیکتاتوری و خفقان و در شرایطی که امکان کار آرام سیاسی بدون تکیه بر رهبر وجود ندارد، تالیف اصلی و محوری مبارزه مسلحانه است.

اینکه کمونیست‌ها ایران باید حده مشی خود را به تبعیت از این یا آن "قصد جهانی" و یا تئوریه‌های وار "آیه‌های عهد س" کتب "مرجع بلک" بر اساس تحلیل منحصر از شرایط خاص ایران و انصاف خلق مارکسیسم لنینیسم با شرایط ویژه ایران اتخاذ کنند و به مارکسیسم لنینیسم نه به مثابه یک سرعت جامد بلکه به مثابه راهنمون عمل بنگرند.

س - و سرانجام اینکفنی دستاورد های جنبش جهانی - تاریکی، نفی موجودیت کشورهای سوسیالیستی و سوسیالیسم موجود، نفی مارکسیسم لنینیسم است. خطوط اساسی دیدگاه‌های رفیق بیزن جزئی می - باشد که تبلور تطبیق آن با شرایط کنونی در برنامه سیاسی سازمان ما منعکس است و تجلی علی آن در خطوط زیر خلاصه می‌شود.

لکانال اصلی مبارزه ضد امپریالیستی دیمکراتیک خلق‌های ایران عهد متریدن دشمن مردم، رژیم خمینی است. رژیم خمینی بنا به صاهیت خود و بی‌عزت خود ویژگی شرایط کنونی بر احتیاج و سرکوب داخلی و جنگ خارجی متکی است و از این جهت عمومی‌ترین شعار محوری مبارزه که صحنه‌ها را وسیع کند، بود مهاجرت شعار "نابود باد جنگه سرنئون با رژیم خمینی، زند میاد صلح و آزادی" است.

۱- سرنکونی رژیم خمینی از طریق مبارزه مسلحانه انقلابی و رهائی بخش که در مرحله کنونی در جهت تدارک قیام مسلحانه بود می‌است من باشد.

۲- شورای ملی مقاومت لبنان توجه به نیروی محوری آن یعنی سازمان مجاهدین خلق ایران (بعثت مجموعه شرایط کنونی تنها آلترناتیو دیمکراتیک رژیم کنونی است و هرگونه تصعیف این شورا و کارشکنی در جهت تحقق اهداف آن یعنی سرنکونی رژیم خمینی و استقرار صلح و آزادی) بمعنی نفیست رژیم خمینی و ضد انقلاب مغلوب است.

۳- برای اینکه انقلاب دیمکراتیک بود ما در ایران در جهت تحقق اهداف خود و کسب استقلال، دیمکراسی و رهائی اجتماعی گام بردارد باید هر دولت مردمی و انقلابی علاوه بر تضمین دیمکراسی و حقوق دیمکراتیک بود، هاتسلیح عمومی مردم در ارکان‌های تولید می (شوراها و.....)، تحقق کنترل کارگرف - بود، اد بر تولید و توزیع و برنامه ریزی اقتصادی بر اساس اقتصاد مترکزاد برنامه قرارداد دهد.

بدین جهت ما بر اساس رسالتی که برای خود قائلیم برای ادامه راهی که با خون ارزنده ترین رفقایمان کلگون شد، و با تکیه هر چه بیشتر بر اصول اساسی دیدگاه‌های رفیق کیرمان، فدائی شهید بیزن جزئی بعنوان بزرگترین شعار کمونیست لنینیست تاریخ ایران به مبارزه برای رهائی کارگران و زخم‌کنان و برای تحقق استقلال، دیمکراسی صلح بعد صفحه ۵

اخبار کوتاه

۱/۳۷ خمینی در دیدار با جمعی از مزدوران خود
گفته که رعبای ایران از دانشگاه شروع شد .

یکبار دیگر رژیم خمینی خصوصیت خود را با جنبش ملی
فلسطین و سازمان آزاد پیکار فلسطین نشان داد .
نمایند . حکومت خمینی در جلسه کنفرانس غیر متعهد
در دهن نود هنگام سخنرانی با سرقات ، سالن
کنفرانس ترک کرد ، همراه با رژیم خمینی نماینده
سو رعیولیبی سالن کنفرانس ترک کردند .

روزنامه لیبراسیون چاپ فرانسه در تاریخ ۱۳ فروردین
امسال نوشت که شرکت انگلیسی تالیوت اخیراً
ماشین خود را به ایران ازمیر گرفته است .

تالیوت برای شرکت "ایران خود رو" قطعات یدکی
ارسال می کند . رژیم در ازای آن به شرکت نفت کربلا
در آمان عربی نفت می دهد . این شرکت بعد از
فروش نفت و کس حق کمیسیون برای خود بقیه را به
تالیوت می دهد . شرکت تالیوت سالیانه ۲۰۰
میلیون دلار با رژیم معامله می کند .

نمایند . ایران سازمان ملل ، علی ریحانی حراسانی
گفته است که مانسلیحات شیمیایی در اختیار ارسام
و در استفاد هاز آن تردیدی بخود راه نخواهیم داد .

سازمانی آنقدر به مردم فشار می آورد که مصیبتات
بجیره خوار رژیم نیز بداند . در عسوف
وسائل لوکس خارجی بیشتر از گذشته به چشم خود
تاجانی که رژیم در بدست بوتیک های آمده است
لباسهای خارجی زنانه میزدانه به وفور در مغازه ها
و بوتیک های بادی شهر فروخته می رسد . بطور مثال
یک پالتوی مردانه ۴ هزار تومان ، پیراهن تمام
ابریسم زنانه ۱۵ هزار تومان ، پیراهنات خارجی
هر جفت ۲۰۰ تومان فروخته می رسد و این در حالی
است که مردم عادی باید فشار تحمل قیمت هارا
تحمل کنند بطور مثال در سالی که تخم مرغ رسمی
نایاب میشود در شمار مغازه ها تخم مرغ سانه ای ۸۵
تومان بفروخته می رسد .

فشار بر مردم آنقدر زیاد شد که مردم در خرید مردم کاملاً
پائیز آمد و از ابریهستیمتعداد بازار سیاه می بینیم
آمد هاست تا فرسودگان بازار سیاه بتوانند پسرهای
خود را آب کنند ، بطور مثال در بازار آزاد (سیاه)

وسایل یدکی اتومبیل میتوان این تغییرات را ملاحظه
کرد .
قیمت دیسک و صفحه مینی بوس که در اول سال پنج
هزار تومان بود در پایان سال ۳۰۰۰ تومان بفروخته
می رسد ، قیمت میل لنگ مینی بوس از ۲ هزار تومان
به ۲ هزار تومان رسید هاستو یا طافان اتوبوس
که به مبلغ هشت هزار تومان فروخته می رسد ، الوند
بازار آزاد با قیمت چهار هزار تومان هم روی
دست می ماند و این در حالی است که قیمت های رسمی
اکریا لانر معیاشد ، ثابت مانده است . و بازار تهران
گفته میشود که بازار ایران از کمبود پول در دست مردم
می نالد ، بطوریکه بازاری گفته است که سال گذشته
فاستونی انگلیسی را متری / ۵۰۰ تومان بود ستمی -
برند و اکنون با متری ۳۰۰ تومان هم نمی خرند .
در این شرایط شرم صدانقلابی فشارهای مالیاتی و
فستار با لایبرده . بطوریکه فقط در جهت حذف
سوسید اقدام می کنند بلکه قیمت برق ، آب ، بیهد
اتوبوس و بالا رفته است .

دبیر کل جامعه عرب آقای شازل فلیبر از اعضا دائم
شورای امنیت سازمان ملل در سخنرانی که خاتمه جنگ
ایران و عراق را بر آنان تحویل کند .
سند یکایک ج . ج . ت . (در فرانسه) از هم موحد های
خود خواست هاست مستطانی یک هفته از ۲۴ تا ۳۰
آوریل) هبستگی خود را با ناگروگان ایران در
مبارزه علیه رژیم و برای صلح و آزادی ایران نمایند .
رئیس جمهور نیکاراگوئه رفیق د انیل اورتنکا طرح
ریگان را در مورد گفتگو با ضد انقلابیون نیکاراگوئه
کرد .

چهل و یکمین اجلاس کمیسیون حقوق بشر سازمان
ملل متحد از ۴ مور تا ۱۵ مارس ۱۹۸۵ در ژنو
(سوئیس) با صدور قطعنامهائی به کار خود
پایان داد . طی این اجلاس هیئت ازر طرف
شورای ملل مقاومت ایران بطور فعال شرکت نمود
و با ارائه گزارشی کامل از وضعیت فعلی ایران ،
توبیه هیئت های شرکت کنند ، در اجلاس را بخود
بطلب نمود ، بر اساس گزارشات ارائه شده از طرف
هیئت اعرام شورای ملل مقاومت ، در پایان
اجلاس ، قطعنامه ای در محدودیت رژیم خمینی
صادر شد .
بقیه در صفحه ۵



بگزارش سازمان مجاهدین در اواسط فروردین ماه
۸ تن از زندانیان سیاسی مجاهد در وند سر به
دار آویخته شدند . اسامی دست از اعدامندگان
عباس محبوب و محمد مشعوف که از اقوام استاد
جلال گنجهای می باشند . ماشهات این زندگان
را صلح و آزادی راه آقای گنجهای ، خانواده موافق
این مجاهدان شهید تسلیم می کنیم .

به گزارش سازمان مجاهدین خلق تعداد دیگری
از زندانیان سیاسی بدست رژیم خمینی تیرباران
شده اند . بنابه این گزارش در اواسط اسفند ما
گذشته ۴۸ نفر راهوازی تعدادی در قزین اعدام
شد هاند . همچنین در فروردین ماه امسال نیز تعداد
زیادی از زندانیان سیاسی بدست رژیم ضد خلقی
اعدام شده اند . بنابه این گزارش در استان ۲ نفر در
تبریزه ، نفری شهادت رسید هاند . اسامی چهارتن
از شهدا بغرار زیر است : پریز جهانی محبی برهنما
نیا ، لاله و وزیر و زنجیری .

اصغر ناظمی شوهر خواهر مسعود رجوب در اسفند
ماه در زندان این تیرباران شد .
به نقل از نشریه راه دارگر

رفیق چنگیز احمدی عضو سازمان کارگران انقلاب پس
(رامناگر) که در سال ۶۱ دستگیر شده بود در
تابستان ۶۲ اعدام شده است . در ضمن وند زمام
رژیم شاه دوبار دستگیر شد و یکبار به یسار و
دیگر به ۱۰ سال زندان محکوم شده بود .
همچنین رفیق تراز زینی الهی و تعدادی دیگر
از هواداران این سازمان در زندان اهواز به
جوشمهای اعدام سپرده شدند .

صیق اخبار رسید ه از اسمهان طی دو هفته گذشته
ریم صد خلقی خمینی عدا ماعد یگراز مبارزین و مجا -
هدین رامحیانه جوچه اعدام سپرد هاست ۱۰ ز
بجهد در صفحه ۶

نابود باد امپریالیسم جهانی بسزگردگی امپریالیسم آمریکا و پایگاه داخلی

مردم ایران به استقبال اول ماه مه می روند



اول ماه مه روز جهانی کارگران گرامی باد

د بنگاه رفیق حزبی در رابطه

بازگذاختن انحرافی حزب بود از انترناسیونالسم
 * * * * * حزب بود بدنباله رونبی چون و چرا
 از سیاست دولت شوروی در ایران ادامه داد و با
 تغییرات این سیاست موصح تبلیغاتی خود را در برابر
 رژیم تغییر داد است *
 * * * * * بالاخره حزب بود و همچنان از مناسبات
 انترناسیونالیستی برداشتی مثنیکی و غیر مارکسیست
 - لنینستی دارد * حزب بود و خود را ملزم به
 تبعیت بی قید و شرط نسبت به قصب "جهانی
 میداند و از تصحیح موضح خود نسبت به مناسبات
 بین المللی و روابط بین احزاب و جنبشهای جهانی
 عاجز است * نتیجهمین اپورتونیستی اینست که حزب
 بود و نمعنوان حزب طبقه کارگر بلکه معنوا یک
 سازمان کوچک نیز نمیتواند نقش مسئولیت خود را
 بدوش بگیرد * نتیجه این میشود که جریانهایی
 مارکسیست - لنینیست معتقد به مبارزه مسلحانه
 ناگزیر میشوند بر صدمی حزب بود و بعضی
 معضرتین مظهر اپورتونیسم راست طر سالیهای اخیر
 دست به مبارزه ایذ ثولویک بزندان و کوشند که چهره
 اپورتونیستی حزب را بر نیروهای مبارز آشکار سازند *
 "نبرد یاد یکتاوری شاه * * * * *"
 فدائی شهید، رفیق کبیر بیرن جزئی

د ۵ سال * * *
 بقیه از صفحه ۳
 و سوسیالیسم میدیم و معتقدیم که این بهترین و
 ارزنده ترین شیوه ارج گذارن بر خون شهدای قهرمان
 ۳۰ فروردین ماه ۵۴ می باشد *
 * بگ ارتمام امپریالیستها و مرتجعین از مبارزه قهرمانانه
 انقلابیون ایران برخوردارند و چون بهترین فرزندان
 میهن ما را بر زمین بریزند * بگ ارتجاعی
 جمنی با وحشت از فیم سلحانه مرد ایران بسا
 وحشیگری به حکومت پوسید و خود ادامه دهد *
 صبح پیروزی دیر نیست، پیام همعائقه بیونی که جان
 خود را فدا می کنند و پیام رفیق کبیر ما بیرن جزئی این
 بود *
 ما پیروز میشیم *
 یامرگ یارهایی *

پسته شود *
 درستی دیگر همین حائن می گهد :
 * آقایان در رابطه با بودجه شان ۲۰ میلیا
 بعنوان درآمد بازگان گ استند ۴ امیلیارد آنرا
 حد اناهد است اما از هر کس پرسیدیم این ۴ امیلیار
 چه است یک کلفه پاسخ ما را ندادند *

* برای اینکه بر صدمی استیبانیان این نظام ما بتوانیم
 غلبه کنیم آیا خون جوانان بد ترو پوختن آن راحت
 تراز فروش نفت در کشور ماست * در شرایطی ما اسلحه
 نیاز داریم و شرایطی که امنیت و رشد اقتصادی نیاز
 داریم و خود مان را بصورت یک الگو در جهان امروز
 مطرح بشویم * در دشمنان خود مان علیه پیدا کنیم ، ما
 باید نفت بخریم *
 دری نجف آبادی مزد ور بعنوان رئیس کمیسیون برنا
 بود چه می گهد :
 * در رابطه با فروش نفت آقایان محدودیتی ندارند و
 دست مان بستگاست ، خیلی هم دست آقایان باز
 است تا ۲۵ الی ۳۰ درصد بهره میخواستند میفرو
 و هیچ معنویتی از نظر کمسیون و مجلس ندارند *
 آقایان در سال ۶۳ ، ۲۰۰۴ میلیارد ریال بعنوان
 درآمد نفت گ استند اما دیکر این مقدار واقعی تر
 کردیم ۱۸۰۰ میلیارد ریال گ استند تا الان کمند *
 خدمت شده استم بیشتر از ۲۰۰ میلیارد وصول نشده
 یعنی آقایان در برابر درآمدی که خودشان تصمین
 کردند که ۲۵۰ تا آنرا هم از سهم خود ۶۰ تا
 دارند و ناچار میشوند که آخر سال دست و پای همه

اخبار * * *
 بقیه از صفحه ۴
 حسین موسهانی "نماینده مجلس"
 "همچنین وابستگی شدید به نفت در بودجه است *
 نفت فروشی از خون فروشی بدتر است زیرا اکثر
 کسانی برانامر معاشر و سیرکردن شکم فرزندانش
 خون بفروشند پس از چند ماه ممکن است بد نخر جبران
 کند ولی نفتی که استخرج میشود دیگر جای آن
 چیزی در محازن زیرزمینی تولید نمیشود" (تاکید
 از ما)
 نخستوزیر :
 " من اعتقاد دارم که خود کشی بودجه خود آن چند
 باید پا شد هنوز میتواند مورد بحث واقع بشود * گاهی
 من احساس می کنم که بحال مردم کردن کشی بودجه مایه
 راهشانی نشیده می سوم نقصان است بهای کز امتر
 در این ارتباط باید از هم و فلان مجموعه صنعتی که
 د شواری دارد و اگر حرکتی بوجود بیاید خود دولت و
 مجلس باید بودجه کلانی را برای معايله با آن وضع
 تصویب کند *
 موسوی خائنی سپس به مسئله نفت اشاره کرد و گفت:

توضیح :

آنچه امروز در نیکاراگوئه می گذرد از چند نظر میتواند مورد توجه انقلاب مائراگرید - مردم نیکاراگوئه، پس از انقلاب خود در چند جبهه می رزمند، اما شاید مهمترین ساله نه می تواند مورد توجه انقلابیون ایران مائراگرید نقش جبهه ساندینست که به ساندینست هامشهور هستند می باشد . جبهه آزاد بیخشم ملی ساندینست مدتی پس از تشکیل خود در سال ۱۹۷۵ به سه گرایش به قرار زیر تقسیم شد .

۱ - گرایش که یک جنگ توده ای دراز مدت دفاع میگرد .

۲ - گرایشی پرولتری که بر اهمیت استقرار رطسن جنبش طبعه کارگر، به عنوان نیروی اجتماعی دارای هر مونی در مبارزه انقلابی علیه رژیم سوموزا تاکید داشت .

۳ - گرایش قیام که معتقد به سازماندهی مقاومت شهری و حاکمات سلطانه شهری بود حد و ۷ ماه قبل از پیروزی انقلاب نیکاراگوئه این سه گرایش در ۹ دسامبر ۱۹۷۸ با انتشار یک بیانیه وحدت کرد و ۳ تاکنون این وحدت ادامه دارد . در آغاز وحدت گرایش سوم در جبهه اکثریت داشت جبهه ساندینست در انتخابات اخیر پیروزی چشمگیری دست یافت مردم نیکاراگوئه که در دوران سرنگونی رهبری جبهه ساندینست راپد یافته بودند ، در دوران سازندگی و تدوم انقلاب نیز اعتماد خود را به جبهه ساندینست با انتخاب رفیق دانیل اورتگا اعلام نمودند . مادر این شماره نشریه اولین بیانیه وحدت سه گرایش در جبهه ساندینست نیز متن صاحب اولین پروپوز اصلاحات ارضی دولت انقلابی ساندینست جیم ولوک رابا نشریه " در نروای جهانی " که چند هفته پس از پیروزی انقلاب نیکاراگوئه صورت گرفته چاپ می کنیم . ولوک کمد راین صاحب تحلیلی از ساختار کشاورزی نیکاراگوئه و برنامه ارضی رژیم انقلابی ارائه میدهد ، طی سالهای ۱۹۷۵ تا ۱۹۷۸ یکس از رهبران اصلی گرایش پرولتری که یک استراتژی ضد امپریالیستی و سوسیالیستی برای نیکاراگوئه ارائه میداد ، بود .

اطلاعیه جبهه ساندینست
نیکاراگو

به خلق نیکاراگوئه
بزرگان نیکاراگوئی !
گرایش جنگ دراز مدت، گرایش پرولتری و گرایش قیام تصمیم به اتحاد نیروهای سیاسی و نظامی حوضر گرفتند و این عمل را بدین منظور انجام می دهند نه

بازره مهربانانه حلقمان توسط عملیات امپریالیسم یانکی و بخشهای بورژوازی محلی که سرگرم تاراج میهن مان هستند منحرف نشود . این سه گرایش به منظوری حرکت در آوردن مبارزه مسلحانه انقلابی تاسرنگونی قطعی دیکتاتوری نظامی سوموزا و برقراری یک رژیم ناملا دمکراتیک اصیل که استقلال ملی و پیشرفت اجتماعی - اقتصاد، خلق زحمتکش را تامین کند قوایشان را متحد میکنند . اتحاد ساندینست، نه ما امروز در تقویت هر روز آن متعهد و متوجه ، تضمین چون و چرای پیروزی خلق خواهد بود . مانبروهای انقلابی جبهه ساندینست همراه نیکاراگوئه با اعلان تزلزل ناپذیرمان برای رسیدن به آینده ای آزاد و پیشرفت اجتماعی متحد شد ما هم اعلام می داریم که :

- ۱ - ما میانجی گری امپریالیسم را که چیزی جز مانبرو عیان مد اخله گرانه امپریالیسم یانکی که می کشند توسط آن آرمانهای انقلابی خلق نیکاراگوئه را منحر ف سازد نیست ، رد می کنیم . این توطئه امپریالیسم یانکی عبارت است از ایجاد یک دولت ارتجاعی و فرمانبر طریقی امپریالیسم یعنی رژیم سوموزانست بدون سوموزا . ما هشت ماهی در هیبه طور قاطعانه و مسلحانه در برابر مد اخله امپریالیسم خواهیم ایستاد .
- ۲ - جبهه ساندینست در برابر هر گونه تردید جیونانه هر یغشی از اپوزیسیون بورژوازی جنگ انقلابی تدافعی را برای آزادی خلق و حاکمیت آن بر میهن ادامه خواهد داد . مراجعه به آرا عمومی پیشنهادی کمیسیون میانجیگری چیزی نیست جز یک دام که به صالحه و خیانت منجر خواهد شد . سرنگونی انقلابی دیکتاتوری و انحلال گارد ملی شرایط لازم برای رسیدن به یک دمکراسی واقعی است . ما سلاح بر کف ، تا رسیدن به این اهداف مبارزه خواهیم کرد .

۳ - ما با زمی راسخ بزرگ راه حل میهن پرستانه ملی و دمکراتیک برای بحرانی که کشور آن به سر می برد تاکید می کنیم ، بحرانی که بار آن عدت آسبر دوشر تودهای زحمتکش قرار دارد به دل فوق ما خواسته ها مان ارائه شده در برنامه جبهه متحد خلق پشتیبانی کرده معتقدیم که این خواسته ها منبای حد اقلی را تشکیل می دهند که به کشور اجازه می دهند داد به طرف صلح و پیشرفت حرکت کنند . ماتمام نیروهای دمکراتیک ، تمامی آن نیروهایی که دخالت امپریالیسم یانکی را در مورد اخله مان رد می کنند و تمام نیکاراگوئی ها در شرافتند و میهن پرست را به

تعمیت جنبش متحد خلق و متحد تمامی ملت علیه دیکتاتوری سوموزا و دفاع از حاکمیت ملی دعوت می کنیم .
زند ما اتحاد ساندینست !
مستحکم باد اتحاد ملی !
کسرتده تریاد مبارزه چریکی - پیشرویی قیام !
پشربه سوی سرنگونی انقلابی دیکتاتوری یا مرگ یا آزادی میهن !

ر هیبری ملی جبهه آزاد بیخشم ملی ساندینست (گرایش جنگ دراز مدت تود های)
کمیسیون سیاسی جبهه آزاد بیخشم ملی ساندینست (گرایش جنگ پرولتری)
ستاد مقاومت شهری جبهه آزاد بیخشم ملی ساندینست (گرایش قیام عمومی)

عصاحه درباره
برنامه ساندینست برای دهقانان نیکاراگو

سوال - آیا می توانید بعنوان مقدمه ساختار تولید کشاورزی تحت دیکتاتوری راطمی سالهای اخیر برایمان شرح دهید ؟
جواب - از نظر فاعلی تولید و تکنولوژی، ما اینجا دارای د نوع تولید پایهای هستیم. تولید برای بازار داخلی شامل حیوانات اصلی و دام و دیگر تولید برای صادرات است . بزرگترین قسمت تولیدات برای صادرات طبق آن چنان روایط تولید و انجام می گیرد که اکثر اوقات کارگران بیکارند مقصود کشاورزی فصلی است . این تولید، در عین حال ، می بایست احتیاجات یک تشریسار محدود مالکین را تامین میکرد ، در اینجا مقصود اداره به سیک لاتیفوندی زمین است . برای پنیه تقریباً ۳۰ هزار مزرعه وجود دارد ، برای قهوه تقریباً ۱۵۰ هزار مزرعه برای پرورر (کفلی) دام تقریباً ۲۰ هزار را س برای گوست و هم چنین تعداد بسیار زیاد ی برای میسر برای شکر حدود ۲۰ هزار مزرعه که توسط دهخانو ده کنترل می شدند (خانواده سوموزا و سلاس) نتون ویرنج فله وسیله باند سوموزا اداره می شد . در عین حال تولید برای بازار داخلی نیروی بود داشت که نامش : یک بخش لاتیفوندی یا واپیتانست، صک بخش که می توان بر آن نام بخش در مقابلان فقیر و متوسط را نهاد .

علاً ۴۰ تا ۶۰ درصد زمینهای قابل کشت بوسیله خانواده سوموزا اداره می شد و اکثر اقیان سوموزا رابه آن اشاره کنیم این رقم بالغ بر ۷۰ درصد می - شود . ۶۰ هزار هکتار زمین تقریباً ۱۰۰ هزار

معاذبه ...

د هقان که هم‌اوردی وهم گارد هقان مفری انجبا
می‌د هند ۲۰ تنها ۲۰ درصد زمینهای قابل کشت
باقی می‌ماند .

واضح است که بسیاری از کارگران از جمله د هقان
متوسطیا واحد های کشت خانوادگی باید هنگام
برداشت محصول خود را وقف پذیر پاشی یاد روکنند
تنها برای پنجه بیشتر ۲۵ هزار کارگر کشاورز هنگام
در کار می‌کردند . احتیاج مزارع قهوه بالغ
بر ۱۵۰ هزار هکتار می‌شود . برای سحر کرد
۱۵ مزارع تمامی اینها جمعیت کارگری
مستند ، ولی تودهای فصلی می‌شاید .

حالی‌بردم بعرضند مسایا . بهره برداری وسیع
زمین به شکل کاپیتالیستی (به منظور استعداده از
زمین بیشتر برای تولید بیشتر برعکس بهره برداری
کیفی به منظور لابردن پاد می برای تولید
بیشتر) همزمان با بهره برداری وسیع زمین توسط
الیگارش کهن ، تولید کنندگان کوچک و هقان
کوچک را از زمینهایشان راندند . بعنوان نمونه ر
مورد بهره برداری تولید کاپیتالیستی چینانیکا
تقریباً تمامی زمین را مزارع سکر ، پنجه و کشتزارها هموز
اشغال کرده و توده د هقان از زمین هایشان راندند
شد مانند ۱۰ ینان با فقر ردهات زندگی می‌کنند
صایه حلسی آباد های شهری کوچ می‌کنند .

این خلاصه‌های بود از وضعیت کشتزارها و هات باور
نکردنی است ، مابه زندگی حاشیهای حتی دردها
نیز برخورد می‌کنیم دست مثل اینک یان را از شهرها
بیرون کرد باشند . ولی این چنین نیست ، این حاشی
شبه نشینان توسط زمین خد فشد مانوا زمین می‌روند
در شهرها ، این پدید می‌شود معکوس عمل کرد .

بعضی از د هقان راندند به حومه شهرها
روی می‌آوردند و محلات حاشیهای را ایجاد می‌کردند
برخی دیگر (از د هقان بیشتر چینیاید کا) به دریا
راند فشدند و از صید گران می‌کردند .

سوال - چه اقداماتی برای حل این مسئله بخرنج
می‌خواهید انجام دهید ؟

جواب -

اینجا ، در نیکاراگوا ، اشغال مختلفی در وضعیت
کشاورزی وجود دارد . در ایالت شمال - هقان
مفری زندگی می‌کنند . این ایالت هیچ‌یکاد هموز برای
ناسیاتی ندارند و زمینها را احتیاج فوری بهقان
نیستو می‌توانند بی استفاده مورد سترس بدانند
میرقابل کشتند . در این مناطق ماد رنظرند ارم یک

برنامه گسترش منطقه د هقان را همراه با ماشا و ران
منی وساحتن تاسیسات زیربنایی را آغاز کنیم .

از صرف دیگر ، در بیشتر د هقانا گوا ساسایا و انارا کسو
جایی که جامعه کهن و کشاورز بوسه به وسیله
وسعت یافتن بهره‌برداری لاتیفوندیانی بهنا بودی
کشاند مند (زندگی می‌کند ، زمینهای وسیع
هستند که در آن کشت یگانه (تک کشتی) حیوا وجود
دارد . تعداد این زمینها زیاد است و تحلیل یک گروه
قوی زمینهای تک کشتی در مرکز کشور را می‌دهد .

اینجا ماد رنظرند ارم مسته اباد ان زمین به کشاورزان
حل کنیم . چهار شمال و چهار اینجا ، ما زمینها را به
د هقان بخواهیم داد .

ولی ، در ریخته‌های دیگری ، مثلاً در مورد لئون ،
چینانیکا و ریواس ماد رنظرند ارم زمینها را تقسیم
کنیم بلکه می‌خواهیم موسسات بزرگ دولتی ایجاد
کنیم که همپایه شروع حرکت پیشرفت اقتصادی و
اجتماعی منطقه وهم پایه تعمیق این روند باشند .
بدین منظور که در بعضی موارد ما مستند هقان بی
زمین را با زمین حل خواهیم کرد ، و در بعضی موارد
دیگر مسئله کشاورزی را باید بشرد تولید و تسهیل
یک کار ثابت طی تمام سال به علاوه امتیازات اجتماعی
اقتصادی چشمگیر برای حل می‌کنیم .
در مواردی که به سیستم های تولیدی سنتی مطلق
برمی‌خوریم ، زمین را به افراد بومی واگد ارجو می
کرد ، البته نه به یک فرد تولید کنند بلکه به
جامعه بومیان به ایشان مقداری مکی زمین خواهیم
داد تا بتوانند زندگی و تولیدشان را وسعت بخشند .
سوال - چه چسکی در نظرند ارم این موسسات
بزرگ دولتی را اداره کنید ؟

جواب - من قبلاً از مسئله گسترش اقتصادی و اجتماعی
صحت کردم . ماد رنظرند ارم چند موسسه بزرگ موجود
بیاوریم که در آنها کارگران دراد ارم تصمیم‌گیری
های اساسی شرکت اشتع باشند . به همین ترتیب ،
قسمت بزرگی از محصولات هر موسسه به گسترش اجتماع
احتصاص خواهد یافت : به آموزش میدهد است ، مسکن
و غیره برای این کارگران و کارگران منطقه .

به عنوان مثال ، یک پالایشگاه بزرگ بغانم د ولورس در
ریواس وجود دارد این پالایشگاه تولید باقی دارد .
با استفاده از تولید این پالایشگاه به احتمال زیاد کمبود
بیمارستان در تمام ایالت ریواس بر صرف خواهد
شد . اینرا دارگوان باید بدانند . ما می‌خواهیم به
کارگران این آگاهی را اعناشم که آنان این مسئله
وفوف داشته باشند لغتود سان هستند نه با تولید ش

مسئله بیماریستان هراد در تمام ایالت ریواس حل
می‌شوند ، در حالی که ما باین کارگران مسکن می‌دهیم
وسواد آموزی و آموزش ایشان را تا این می‌کنیم . همزمان
ما این کارگران را از نظر اجتماعی جذب تولید و
تسهیلات موسسه و تمامی اجتماع می‌کنیم .

سوال - چند روز بیشتر مقاله‌ای در باره (ارگان
ساندینیت ها) گزارشی می‌داد که هقانان ای ،
به نظر از منطقه لئون نفاسای اسلحه برای دفاع از
موقعیت جدید خوشتر کرده اند . آیا استعداد برای
این میلیس های د هقانی نقش دارند ؟

جواب - آری در حقیقت ملیس های د هقانی ز قبیل
وجود داشته این ملیس ها طی جنگه شکل گرفتند
در ارتشمان ، نسبت د هقانان بالاست .

سوال - یک سوال دیگر در مورد نقش د هقانان در
مبارزه علیه سوموزاد ریواس ؟

جواب - می‌دانی ، سالهاست که هقانان مستقیماً
در مبارزه برای د مکرسی و آزادی ، برای پیشرفت در
نیکاراگوئه متمرکز می‌کنند . این مسئله مربوط می‌شود
بعزمان ژنرال ساندینو . د هقانان از لحاظ تعداد
مهمترین نیروی آن جنگه آزادی بخش ملی بودند .

در این مرحله جدید نیز اولین هسته‌های جبهه
ساندینیت در کوهستانها با حمایت د هقانان
گسترش یافتند و این د هقانان بودند که بیشتر از سایر
اقتدار تحت سرکوب مزارک فشدن کا می است که به یک
مثال که در نوع خود همتای زیادی دارد اشاره
کنیم . کافی است سرکوب وحشیانه و اوج گیرند های را
که سوموزادی سانهای ۷۵ ، ۷۱ ، ۷۷ علیه د هقانان

شمال در پیش گرفته بود یاد کنیم . د هات هانسی
بودند (مثل پاریمان ، سوفانا ، بوکاد و ، لولو) که کاملاً
ویران شدند . پاریمان بکلی از بین رفت . هزاران
د هقان توسط باند های سوموزانیت قتل عام
شدند . با این وجود د هقانان به تدریج فعالیت
مبارزاتی و همین پرستانه ا اعداد .

بدین ترتیب ما بدین بزرگی نسبت به د هقانان داریم
علاوه بر این ، د هقانان حرکت این انقلاب اولیسن
کسانی هستند که از آن سود می‌برند . روشن است که
باید برای تحلیل انقلابشان دارند .

۴ ساعت کار

دو روز تعطیل در هفته
حق مسلم کارگران است

قطعنامه ۳۳۳

از اینرو شورای ملی مقاومت بانوبه به نتیجه نظر سنجی از اعضای شورای جلسه ۱۷ دیماه ۳۳ بار دیگر تصریح می نماید نصرکنندگان اکره سیاسی با رژیم خمینی مخالف ماده ۱ اساسنامه مشورا بوده و بعنوان نقش اساسی موجودیت مشورا نفاذ عیسویت در این کشور محسوب می شود (مصا سبق - ماده ۱ یک اساسنامه مشورا : "شورای ملی مقاومت برای سرنگونی رژیم خمینی و استقرار دولت موقت تشکیل شده است.")

۴ - براین اساس از دبیرکل و دفتر سیاسی حزب سند حاضرمانند دیگر اعضای مشورا احتیاطاً هرگونه مذاکره سیاسی با رژیم خمینی را - کلاً از این پس اعلام انفعال از مشورا محسوب می شود - در حال و آینده ، ممنوع و محکوم بشناسند . در صورت اساساً نکردن سند حاضر ، ادامه همکاری مشورای ملی مقاومت با حزب دمکرات کردستان ایران در چارچوب

این سرورامو محبت ندارد .

محل اساساً احزاب و سازمانها و شخصیت های عمو شورا :

- استادان متعدد دانشگاهها و مدارس عالی کشور
- جبهه دمکراتیک ملی ایران - هدایتا للعتین دفتری
- جمعیت دفاع از دین مثراسی و استقلال ایسرا ن
(داد) - جلال کتبه ای

- حزب کار ایران - حمید پهنی

- سازمان چریکهای فدائین خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) - مهدی سامح

- سازمان مجاهدین خلق ایران - مهدی ایرتمچی

- قانون توحیدی اصناف

- کاظم باقرزاده

- سروان حمید نیربناش

- منوچهر مزارحانی

ود و امای دیگر که امای آنها و اسامی نمایندگان استادان متعدد و قانون توحیدی اصناف

بدلائل امنیتی ذکر نمی گردد .

سازمان مجاهدین خلق ایران ، ارد - بیست و هفتم ماه را ، ماه مبارزه علیه جنگ و خمینی و اعلام نموده . ما سخن حقا - ییت از این اقدام از مردم ایران - می خواهیم که مبارزه خود را بر محور شعار " نابود باد جنگ ، مرگ بر خمینی زنده باد صلح - و آزادی ، در این ماه گسترش دهند .

تلگراف مسئول شورای ملی مقاومت

به دبیرکل ملل متحد

آقای خاویر پرز دو گوئیلا در دبیرکل ملل متحد :
محترماً - جریان مبارزه اخیر شما به همین اسیر ما ، بیکار دیگر ثابت کرد که اکنون این تنها رژیم خمینی است که خواستار ادامه جنگ می باشد . البته تعدادی نیست که رژیم شائستی همچون رژیم خمینی که تاکنون بیش از ۲۰۰۰۰ نفر را اعدام و بیش از ۱۲۰۰۰۰ تن را به جرم مقاومت در برابر دیکتاتوری مذهبی با قبیح ترین شکنجه های ممکن زندانی نموده است ، تا این حد نیازمند جنگ باشد . فی الواقع جنگ طلبی خمینی رابطه مستقیم با سبزه جویی آشکارش علیه تمامی اصول مندرج در اعلامیه حقوق بشر و منشور ملل متحد دارد . با اینهمه جای شگفتی است که چرا سازمان ملل متحد در برابر یک چنین رژیم ضد بشری با اقدام قاطعانه دستجمعی معارفت نمی کند ؟
آقای دبیرکل :
بنا بر این اجازه دهید به حکم مسئولیت خطیری که شخص شما در فعال صلح جهانی حفظ حقوق و حرمت های بشری برعهده دارید ، تمام مقاومت عادلانه مردم ایران برای صلح و آزادی و تمام شورای ملی مقاومت ایران ، با محکوم شناختن قاطع همه حالات علیه شهرها و ساکنان با دفاع در ایران و عراق و با یاد همه قربانیان جنگ ، بویژه یاد اسوه مقتولین و مجروحین مبارزان و گلوله باران های اخیر ، نکات زیرین را به اطلاع رساننده و اقدامات مردم درباری آنها را از شخص شما خواستار شوم :
۱ - قطع مبارزان و گلوله باران و برتاب راکت و موشک علیه مردم بیگناه و بی دفاع در هر دو کشور ایران و عراق - بویژه در رابطه با تهران و قم که اقدام جدی و دستجمعی در صلح بین المللی است ، و پاسخی در شورای امنیت مورد بررسی و چارچامندی قرار گیرد .
۲ - از آنجا که بیکار دیگر به اشک رسید که رژیم خمینی - به اعتقاد به قلمنا های ملل متحد - تاکنون هرگونه مذاکره و مباحثه برای صلح را رد نموده و اقدام طبیعتش زمانی جز زبان قدرت و تبار نی سفید ، بنا بر این موثرترین ابزارها و طرق تامین صلح و آرامش و خاتمه دادن به جنگ ، حالیته هشارت است از :
اولاً - قطع هرگونه حمایت مستقیم و غیرمستقیم اعضای ملل متحد از رژیم خمینی بویژه در رابطه با تجهیزات نظامی .
ثانیاً - تحریم خرید نفت از رژیم که بیش از ۸۰ درصد آبرای صرف سرکوب داخلی و جنگ خارجی می کند .

عواطف برانگیخته ، با زبان های نیز و با مشت های گره کرده ، رژیم خمینی و شخص پلید خود را شانه روند و هدف قرار دهند .
به همین روال بدنبال تظاهرات موضعی و پراکنده در هفتاد و نهم فر نوامی جنوب شهر تهران ، روز گذشته هزاران تن از مردم مصیبت زده ی کوی سیرده ۴۰۰۰ تظاهرات و به دلیل شعارهای مخالف ، بویژه شعار مرگ بر خمینی برداشتند . ملازمان کتیبه ها و پاسداران سرکوبگر خمینی از نقاط مختلف منجمد از پایگاه منطقه شهر ری جهت سرکوب مردم بیگناه و بی دفاع مردم جنوب شهر تهران وارد عمل شده و پس از مسدود کردن راه های ورودی منطقه بر آنها رگبار آتش گشودند . تا این لحظه سرخوردن ده ها تن از مردم و شهادت یک دانش آموز و دستگیری چند صد تن دیگر گزارش شده است . اما مردم قهرمان جنوب شهر تهران متقابلاً گروه زیادی از مزدوران را مغرور و روانه بیمارستان کردند و تعدادی از وسایل حمل و نقل ابادی خمینی را از کار انداختند . درگیری تا حوالی نیمه شب ادامه داشت . . .

هموطن عزیز ،
شورای ملی مقاومت برحسب وظیفه خود برای مسامحت از مبارزان مردم و شهرهای بی دفاع کشورمان اقدامات سیاسی و دیپلماتیک مختلفی را در سطح بین المللی نیز مد نظر قرار داده است . شورا در اجلاس هی فوق العاده دهمین ۲۰/۴/۲۰۰۷/۲۸ با دیگر مسئولین مبارزان و گلوله باران شهرها ، اماکن غیرنظامی را مورد بحث قرار داده و مجدداً آنها را هر جانب که باشد - چه عراق و چه خمینی - معاتفاق آراء محکوم شناخت . اینجانب نیز بعنوان مسئول شورا موظف شدم گلبه اقدامات ضروری برای مسامحت از مبارزان درمیان با ادامه داده و موکداً بگیری تمام . لیکن بدیهی است اعم از اینکه اقدامات سیاسی و دیپلماتیک بمنتیجه برسد و یا نرسد ، آنچه تعیین کننده و اساسی است اعتراضات ، مخالفتها و تظاهرات خود مردم علیه جنگ و احتیاق و برای صلح و آزادی است .

از اسرو مجدداً از تمامی واحدها و هسته های مقاومت و از عموم مردم مقاوم ، صلح دوست و آزادیخواه ایران درخواست می کنم بر اساس حرکات خود علیه جنگ طلبی و احتیاق خمینی بجراختند .
با تشبیت به همه ی مردم داددارو مصیبت زده ی ایران
با آرزوی خاتمه ی نهائی جنگ و مبارزان و ما درود به مردم قهرمان جنوب شهر تهران
مسئول شورای ملی مقاومت
مسعود رجوی
۲۲/۱/۶۴

پیام مسئول شورای ملی مقاومت به مردم ایران

سپاه خمینی و ارتش در آن شرکت داشته باشند البته واضح است نتیجه ی نهانم بدی ، از نتیجه ی تهاجم قبلی بیبسیوجه بهتر نخواهد بود . پس در این میان آنچه می ماند ، بازهم مصیبت های بیشتر برای مردم ایران و بازهم مبارزان است و گلوله باران و ناموسی و حشرات عظیم جانی و مالی و حتی خرابی آثار دنیقت باستانی . . .
شکست انگیز است که خمینی خائن حتی به پاسداران رژیم خودش نیز رحم نمی کند ! سنجی که پس از شکست مفسحانه ی تهاجم موموم به بدر در برابر سیل زخمی های جیبه که می بایست به بیمارستان های شهرهای مختلف منتقل می شدند و وسایل نقلیه ی کافی برای انتقال آنها وجود نداشت ، خمینی دستور داده بود که هر کسی را که مردنی است سوار هواپیما و قطار کنند و بگذارند در کناری بمیرد . این دستور را سازمان مجاهدین خلق ایران از روی ماکلمات رادیویی ابادی رژیم در داخل کشور کشف کرده است .

همبیشان ،
گسترش اعتراضات و تظاهرات ضد جنگ با شعار " مرگ بر خمینی " سمرترین وظیفه ی مبتنی و مردمی است . چرا که صلح و آزادی و امنیت عمومی ، تنها با سرنگونی رژیم ضد بشری خمینی مدق می شود . با درک همین حقیقت خدمتگزاران است که اعتراضات اجتماعی و مخالفتها و تظاهرات مردمی بر ضد جنگ با شعار محوری مرگ بر خمینی ، در هفته های اخیر در سراسر کشور اوج می گیرد . در همین رابطه و در حوال شعار محوری مقاومت مسلحانه ی سراسری و شورای ملی مقاومت ، از اواخر اسفندماه گذشته ، ستاد بخش اعتدالی سازمان مجاهدین خلق ایران به فعالیت های گسترده ی دست بازیده و طی اطلاعیه ۲۸/۱۲/۶۴ خود نیز به صدور یک سلسله رسوودهای عمومی مطالبه واحدها و هسته های مقاومت ، مامردت روزیده است . ستاد بخش ارتش سازمان مجاهدین خلق ایران نیز از ده روز پیش ، حول همین شعار محوری در قسمت های مختلف ارتش در رابطه با مبارزان و درجه داران و افسران مصیبت دوست و مردمی به کار برداشته است . اطلاعیه ها و رسوودهای دو ستاد فوق الذکر از طریق رادیو به گزات عرض ملت ایران رسیده تا :
اولاً - عموم مردم مقاوم و صلح دوست ایران روحیه های خود را در برابر مصیبت ها و فحایح اخیر حفظ نمایند . . .
ثانیاً - با اعتراض از هرگونه برخورد با آمراسیز و اعتدالی ، با اجماع به صلح و آزادی و با اطمینان به در دسترس بودن این دو آرمان اساسی ، قبل از هر چیز با

پیام مسئول شورای ملی مقاومت به مردم ایران

علاقه از صفحه اول
گرفته و در نامسی کامل بسر می برند .
نیازی به تذکر ندارد که شورای ملی مقاومت ایران پیوسته هرگونه حملات علیه شهرها و دهکده ها و ساکنان بی دفاع را چه از جانب عراق باشد و چه از جانب رژیم خمینی ، قوی و قاطعانه محکوم کرده و می کند . بر همین اساس در " بیانیه صلح " مورخ ۱۸/دیماه/۱۳۴۱ که توسط اینجانب و نایب نخست وزیر عراق امضا شده توسط بر امل امنیت و وحدت غیرنظامیان تأکید گردیده است . سپس در آغاز سال ۶۲ دولت عراق ، طرح صلح مشورای ملی مقاومت را بعنوان مسای قابل قبولی برای آغاز مذاکرات صلح پذیرفت . علاوه بر استقبال گسترده ی مردمی از این طرح در داخل کشورمان که حلقه صلح عادلانه را نوید می دهد ، تاکنون ۲۲۵۴ جوان با حزب و سازمان با شخصیت سیاسی در سراسر جهان حمایت خود از طرح صلح مشورای ملی مقاومت را کتبا با پانچاسه اطلاع داده اند . رهبران گروهی از احزاب و پارلمانها و جامعه بین المللی (از قبیل شورای پارلمان اروپا و بین الملل سوسیالیست) و بسیاری از شخصیت های شناخته شده ی صلح دوست در این زمره اند . همچنین استقبال عمومی از هفته های " صلح " و " مبارزه با جنگ " که از سوی سازمان مجاهدین خلق ایران که در صلح سراسری در داخل کشور برگزار گردید ، بروشنی ثابت کرده است که در ایران هیچکس جز خمینی و دارو بدستی پلید او جنگ نمی خواهد . چرا که رژیم متزکران خمینی برای ادامه ی حکومت خود قویاً نیازمند جنگ و صدور تروریسم می باشد و لذا از آنجا که ما از آغاز جنگ اعلام کرده ایم ، خمینی جز در شرایط درماده ی مطلق ، یعنی جز در آستانه ی سقوط رژیمش ، تن به صلح نخواهد داد . زیرا حکومت شکن خمینی بدون " مرگ بر جنگ " اپری خواهد پایند و در برابر مقاومت اعتدالی یابنده ی مردم ایران محقق سرنگون خواهد شد .
چنین است که خمینی سرکوش خود و رژیمش را با جنگ پیوند زده و همچنانکه از آخرین حرفه های او در هفته ی گذشته نیز بیاد است ، بازهم برادامی جنگ به هر قیمت ، با فشاری می کند . . . زیرا که او نمی تواند سرد شدن شور جنگ را که با مالها به خاموش شدن گروه های سرکوب خواهد شد ، ببیند .
اینجاست که دور ما ملل " تهاجم و شکست " خمینی ، و دور دردناک مبارزان و گلوله باران مردم بی گناه و بی دفاع ، یابانی ندارد . گما اینکه خمینی بازهم در این ایام برغم شکست مفسحانه ی تهاجم موموم به بدر و در فکر دست یازیدن به تهاجم جنگی جدیدی است . تهاجمی که گویا قرار است لشکرها و تیپه های متعددی از

نظارات ...

بیشتر آید که علی القاعده مردم باید دشمن عمدتاً را نیروی خارجی بداند، اما واقعیت زندگی در شرا ایران و مجموعه اوضاع و احوال جامعه مابطلان این نظرها بار هائیات کرد مبارزه ثابت خواهد کرد. مردم بخوبی میدانند که این رژیم خمینی است که خواستار ادامه جنگ است و از این جهت حرکت مردم باموضع اصولی در رابطه با جنگ که توسط شورای ملی مقاومت اتخاذ شده ناملائم طبق استاین نظارات گسترده از آزادی پیکری نیز قابل توجه است و آن گسترش قدرت بسیج کنند، شعار مگر بر خمینی استاین مساله از یک طرف نشان دهنده شناخت مردم از دشمن عمد، نبود در این مرحله از طرف دیگر دلیلی بر پیوند مساله جنگ و اختناق از این طرف و صلح و آزادی از طرف دیگر است. تعیین دیگر خود مردم بخوبی می دانند که یک صلح و مکتبیک و عادلانه از طریق سرنگونی رژیم خمینی میسر است و از این جهت ناپودی جنگ و سرنگونی رژیم خمینی و استقرار صلح و آزادی به خواست عمومی و همگانی مردم تبدیل شده و در هر کجا که مردم امکان حرکت پیدا کنند آنرا منعکس می نمایند.

تظاهرات روزهای اخیر همچنین نشان میدهد که تلاشهای نیروهای مقاومت در رابطه با صلح و آزادی تلاشهای پرثمری بوده که اکنون بوسیله خود مردم دنبال میشود. ضمناً نحوه حرکت و نوع شعاری نشان دهنده صحت ارزیابی ها و شعارهای شورای ملی مقاومت است.

این نظارات در برابر نیروهای مقاومت وظایف بازر هم سنگین تری را فرار میدهد. نیروهای انقلابی باید امر سازماندهی عمومی این تظاهرات و رهبری عمومی آنها را فعالند دنبال کنند. مسلمانان این رابطه نیز باید یک سیاست مشخص را دنبال نمود سیاستی که در زمینه های مختلف بر ترتیب زیر فرموله می شود.

الف - هدف از رهبری این تظاهرات باید سمت دادن آن در جهت تدارک قیام مسلحانه خودهای برای سرنگونی رژیم خمینی باشد.

ب - شعار عمومی بسیج کنند، تظاهرات بایسد شعار های علیه جنگ، مگر بر خمینی، زند، با صلح و آزادی و باشد.

ج - مناسب ترین و در عین حال درست ترین سبکی سازماندهی مردم، بصورت ایجاد واحد های محلی مقاومت بود. مایسته سنا از طریق هسته های مقاومت و شبکه ارتباطات آن بهم وصل خواهند شد.

برخی از ...

۳۰ فروردین ۱۳۵۸ - آسان از جمله مردم خمینی بقصد ۱۳ فروردین ۱۳۵۸ - حمله رژیم خمینی بمقر سفح در آبادان

۲۷ مارس ۱۹۷۱ - سپه روزی خلق آنگولا بر رهبری مهلا

۲۷ مارس ۱۹۶۸ - درگذشت پوری کاگارین

۲۸ مارس ۱۹۶۸ - تولد مانسیم گورکی

۲۹ مارس ۱۹۸۱ - اعدام ۱۷ تن از انقلابیون حزب سوسیالیست کردستان ترکیه توسط رژیم ترکیه در استان دیار بکر

۳۰ مارس ۱۹۷۱ - روز اشتغال فلسطین

۶ آوریل ۱۹۸۳ - شهادت رفیق ملید امونتر (آنا ماریا) فرمانده و مبارزان آزاد پیکر خلق السالوادور در توطئه درونی

۱۰ آوریل ۱۹۱۹ - ترور امیلیا نوزاپاتا

۱۲ آوریل ۱۹۵۶ - نخستین فرمانبرد جهان پوری کاگارین برای نخستین بار زمین را درورد.

بیاد ...

بقیه از صفحه ۱۰

مقاومت های علنی سازمان شرکت فعال داشت در مراسم یاد بود رفیق شهید بیژن جزینی و همزمانتر که در فروردین ۶۰ در بهشت زهرا برگزار شد، وی سخنران نمود. پس از ۳۰ خرداد ۶۰ و اعلام تشکیل شورای ملی مقاومت او معتقد به حمایت و پیوستن به شورای ملی مقاومت بود. در زندگ مبارزان نیز این نظر خود را اعلام نمود.

رفیق منوچهر از مدافعین بی دریغ دیدگاه های رفیق جزینی در سازمان بود. اما متأسفانه پس از زندگ در مقابل فشارهای ناشی از وجود بحران در سازمان نتوانست موضع فعال اتخاذ نماید و تصمیم به کنار گیری نمود. با وجود این رفیق منوچهر روحیه مبارزاتی خود را حفظ کرد و هویت عمیق خود را با رژیم از دست نداد. و سرانجام هنگامی که قصد خروج از زندگ را داشت، توسط رژیم و ران رژیم خمینی در یکی از خانه های ایران شهر مورد محاصره قرار گرفت. رفیق منوچهر کلا نتری، با انفجار نارنجک خود را بشهادت رساند تا زندگ بدست مزدوران رژیم دستگیر نشود و اسرار انقلاب و خلق را حفظ کند. وی با این اقدام انقلابی خود نشان داد که همانند همه رفقای فدائی با ایمان انقلابی و صداقت مبارزاتی برای فد نمودن جان خود در راه انقلاب و توده ها آمادگی لازم را دارد.

رفیق منوچهر طی فعالیت های سیاسی سابقه ای بسیار مهم خدمت های ارزشی به انقلاب و جنبش کمونیستی ایران نمود. مادر سومین سالگرد شهادت این رفیق فدائی یاد او را گرامی داشته و ایمان در این بچه مردم قهرمان ایران اینگونه فد انکارها و جانباختن ها فرزندان مبارز و صادق خود را فراموش نکرد. مردم ایران با ناپودی این همه ایسم و ارتجاع و استقرار صلح و آزادی این فد انکارها و از خود گذشتگیها را ار ج بسیار خواهند گذاشت.

زندگ ...

بقیه از صفحه ۱۰

جمعه افراد دهه اعدام شده اند، مجاهد خلق احمد آحانی می باشد. لازم به توضیح است که طی هشت ماه گذشته برادر و همسر این مجاهد خلق تحت شکنجه شهید شده اند.

ح - اخبار اینگونه تظاهرات و اشکال دیگر حرکات مردمی باید به شکل ممکن به مردم سایر مناطق منتقل شود. و از طرف دیگر نیروهای انقلابی ایرانی در خارج از کشور با ابراز انزجار از رژیم خمینی و همبستگی با مبارزه مردم از طریق شیوه های مختلف اخبار این حرکات را منعکس نمایند.

تمام این اقدامات هنگامی کارایی و تداوم خواهد داشت که بر محور مبارزه مسلحانه انقباضی برای تدارک قیام توده های صورت گیرد. باید هر چه بیشتر مردم را از جهت سیاسی نظامی، روانی برای تقویت مسیما نمود. بحران انقلابی در جامعه، جنگ، سرکوب و خطر فقر و هلاکت پتانسیل انقلابی در توده ها مردم را به حرکت آسان می کشاند.

مردم ایران بازم علناً و وسیعاً به سیاست کشیده خواهند شد، رژیم خمینی نیز شدیداً ترس از تساوت و درنده خوئی را از خود نشان خواهد داد. تنه راه نجات قیام مسلحانه عمومی است قیامی که تنها بدست خود مردم و با رهبری نیروهای انقلابی به ثمر خواهد رسید. این آخرین نتایج است که باید ضرورت آن را برای مردم وسیعاً توضیح داد و آنها را برای انجام قیام آماده نمود.

تظاهرات روزهای اخیر، بنوعی نشان می دهد که مردم ایران آید را نشان میدهد. به این قیام باید ایمان آورد.

پیروز باد مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خود مختاری

شهدای فدائی
در
فروردین ماه

برای فتح قله های
پرصلابت عشق؛
عشق به آزادی؛
عشق به مردم؛
عشق به بربری؛
یا سرگ یاسین زری.

- ۱۳۵۰ - رفیق جواد سلاحی
- ۱۳۵۴ - رفقا: حمید موسی فختا پارسنجری - منصور فرسید - محمد معصوم خانی - شهادت - رفیق کبیر بیژن جزینی و رفقا حسن ضیا - ظریفی - سعید (شعوف دلانتری) - محمد جهان زاد - عباس - سوری - عزیز - سرمدی - احمد جلیل افشار - ۱۳۵۵ - رفقا حمید اکرامی - محمد رضا کامیابی
- ۱۳۵۶ - رفقا: یدالله سلیمی - عزال آیتسی (پهیدخت) - سیمین پنجه شاهی - عباس هوشمند - علی میرابیون - عبد الصوفی زاد - پردی محمد - کوه غزالی - قربانعلی پورنوروز - سعید جوان مولائی - علی محمد خوجف - فیروزشکری - آنه پردی - سرفراز قربان (آرقا) - شفیع - فیروز صدیقی - نور محمد شفیع - محمد رسول عزیزیان - محمد ابراهیم مفتاح در جنگ تکمیل - صحرا
- ۶ فروردین ۱۳۵۸ - رفقا: جلیل اراضی - سبهرام آقا بای - عطا خان جانی - سارا محمد ورد - خجور - غفور عاکی
- ۲۵۹ - رفیق پیرن افروز
- ۱۳۶۱ - رفیق منوچهر کلانتری و دیگران رفقای بلوچ در ایرانشهر - بقیه در صفحه ۹

برخی از رویدادهای تاریخی
۱۳۵۸ - اشرف و کتار و حسیان مردم ترکمنستان
صحرا در کنگد کابوس
۱ فروردین ۱۳۴۲ - حمله بعد رسفیه قم
۶ فروردین ۱۳۵۸ - جنگ ترکمن صحرا
۷ فروردین ۱۳۵۹ - قتل عام دهکده فله تان
۱۰ فروردین ۱۳۲۶ - شهادت قاضی محمد رهبر
خلق کرد و دعای انبارانش
۱۲ فروردین ۱۳۰۰ - قیام افسران حراسان به رهبری کلنل محمد تقی خان پسیان
۶ فروردین ۱۲۶۹ - قیام شیخ محمد حیابانی در تبریز
۹ فروردین ۱۳۲۰ - اخوندکسی و مرگ صادق هدایت
۱۲ فروردین ۱۳۴۴ - شهادت رضا شمس آبادی در جریان تیراندازی بعثه خائن
۲۲ فروردین ۱۳۲۷ - اعتصاب ۲۰۰۰ تاکیران
۲۴ فروردین ۱۳۴۰ - اعتصاب ۴۰۰۰ کارکن گرفت آبادان (۱۲ روز طول کشید)
۳ فروردین سال ۱۳۵۰ - شهادت اولین دسته از اعضای مرکزیت سازمان مجاهدین خلق ایران توسط رژیم شاه خائن - ناصر صادق - علی باکری محمد بازگانی - علی میهن دوست

۳۰ فروردین ۱۳۵۴ - شهادت ۹ رزمنده خلق در تپه های امین - بیعت در صفحه ۹

با کمک های مالی خود سازمان را در انجام وظایف انقلابی یاری رسانید
هم میهنان مبارز
سازمان برای گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی و رهائی بخش مردم ایران علیه رژیم حینی به کمک های مالی شما نیازمند است.
کمک های مالی خود را به هر میزان که باشد، یا مستقیماً بدست ما برسانید و یا به حساب بانکی سازمان مندرج در همین صفحه نشریه واریز نموده و قبض رسید آنرا به آدرس نشریه ارسال دارید.
حساب بانکی سازمان

CREDIT LYONNAIS BANQUE
2365
MME.TALAT R.T.
2617 G
LES HAUTS DE CHATOU
78400 CHATOU FRANCE

۹ زندانی در حال فرار کشته شدند
موروثی طاعت انگیزی اعلام کرد که ۹ زندانی که قصد فرار داشتند کشته شدند. خط اعلام طاعت مربوط به تعدادی از رنجبران مبارزین در سازمان مبارزین است که در زندان های مختلف در تهران و در استان های مختلف کشته شدند. این ۹ زندانی که در زندان های مختلف در تهران و در استان های مختلف کشته شدند، عبارتند از: ۱- محمد پروانزاده - ۲- احمد علی افشار - ۳- فریدون - ۴- شمس علی - ۵- حسن صبا - ۶- کاظم - ۷- فریدون - ۸- منوچهر - ۹- منوچهر کلانتری

برای تماس با نبرد خلق با آدرس زیر مکاتبه کنید.

F. ASSELIN
B.P. 311
75229 PARIS
CEDEX 05
FRANCE

خاطره قاضی محمد ویرانش را گرامی داریم
قاضی محمد رهبر بنیشر ملی - دمراتیک خلق کرد و یکی از پایه گذاران حزب دمکرات کردستان ایران به اتفاق تنی چند از رهبران و پایه گذاران بنیشر ملی کردستان - سیف قاضی و صدر قاضی - روز دهم فروردین سال ۱۳۲۶ در میدان شهر (میدان قاضی محمد تنونی) مهاباد بدست دشمنان رژیم عد خلق شاه بعد از آهسته آهسته قاضی محمد فرزند پیرجست خلق کرد همیشه در قلب خلق کرد جایگاه ویژه ای دارد. وی در مبارزه خلق کرد با سلطه خفقان پارتاش وستم ملی در سازماندهی و هدایت مبارزه خلق کرد سهم ارزنده ای داشت همچنین در روز ۲۲ بهمن ۱۳۲۴ جمهوری خود مختار کردستان به رهبری وی در مهاباد اعلام شد. پایداری و استقامت قاضی محمد همچون مشعلی روشنگر راسی است که امروز خلق کرد با همتایری و استواری آنرا ادامه می دهد. یاد این رهبران خلق کرد و همه رزمندگان و شهدای خلق گرامی باد.

ی یاد فدائی شهید رفیق منوچهر کلانتری
روز ۳۱ فروردین سال ۱۳۶۱ رفیق منوچهر کلانتری در ایرانشهر شهادت رسید. رفیق منوچهر برای خارج شدن از ایران در یکی از خانه های سازمان در ایرانشهر که برای رژیم شناخته شده بود، مورد محاصره قرار گرفت. رفیق منوچهر با جدارت و صداقت انقلابی همراه با دغدغه دیگر اقدام به خودکشی نمود و در راه آرمانهای مردم ایران شهادت میبرد. رفیق منوچهر کلانتری، برادر فدائی شهید رفیق مشعوف (سعید) کلانتری بود. منوچهر از سال ۴۵ در ارتباط با گروه جزئی سطرخی به خارج از کشور آمد و پس از اتخاذ مبارزه مسلحانه در سال ۴۹ فعالانه از آن حمایت نمود. وی مبتذات نشریه " ۱۹ بهمن تشویک " که سلسله آثار دیگر سازمان پیرشهادت فدائی خلق در خارج از کشور بود. پس از پیام وی به ایران آمد و در ارتباط با سازمان قرار گرفت. در جریان انشعاب جریان موسوم به انشعاب فعا و نواز مواضع جناح انقلابی سازمان حمایت نمود. وی در بقیه در صفحه ۹

زنده باد استقلال، دموکراسی، صلح و سوسیالیسم